
 

 

UCHWAŁA NR XLII/431/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie  

przez część roku, terminów i miejscu składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości oraz 

określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 250, zm. poz. 1020, 1250 i 1920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 

położonych na terenie gminy Ożarów Mazowiecki, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, obowiązani są 

złożyć w Urzędzie Miejskim w Ożarowie Mazowieckim, ul. Kolejowa 2, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

- pierwszą deklarację w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

- nową deklarację w przypadku zmiany danych określonych w deklaracji, będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w terminie 14 dni od dnia 

nastąpienia zmiany danych. 

2.  Formularz deklaracji dostępny będzie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej gminy Ożarów 

Mazowiecki http://bip.ozarow-mazowiecki.pl/, na stronie internetowej gminy Ożarów Mazowiecki 

https://ozarow-mazowiecki.esog.pl/  oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim 

w Ożarowie Mazowieckim. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości mogą złożyć na pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

2. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie 

i przesłanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej platformie usług administracji 

publicznej zwanej dalej ePUAP. 

3. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

5 września 2016 r. o  usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U.2016 poz. 1579) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz.U. 2017 poz. 570). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 6236

https://ozarow-mazowiecki.esog.pl/


§ 4. Określa się format elektroniczny deklaracji, o której mowa w § 1, zgodny z formatem danych XML 

oraz układ informacji i powiązań między nimi, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XL/411/17 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości 

o charakterze rekreacyjno-wypoczynkowym, terminów i miejscu składania deklaracji przez właścicieli 

nieruchomości oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cichal 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6236



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/431/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6236



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6236



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6236



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/431/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6236


		2017-07-18T11:23:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




